
LICITAÇÃO MF01920 MODALIDADE PROCESSO 2044/20

VLR ESTIMADO R$ 261.836,33 Nº DT ABERTURA 22/07/2020

REQUISITANTE DMA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 16/10/2020

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 16/10/2020

R$ 245.248,52

R$ 390.189,00

R$ 406.146,06

R$ 456.401,14

NS CONSTRUÇÕES LTDA

GPOWER SOLUTION ENGENHARIA

OBJETO

ENGSEP ENGENHARIA LTDA

JAPY ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA

TOP POWER ENGENHARIA LTDA-ME

INTELL COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO E SERVIÇOS LTDA

NOVACK & NOVACK SUPERV MONT ELETROMECÂNICA LTDA

ECR CONSULTORIA LTDA

CONSTRUTORA OHANA EIRELI

1º COLOCADO - DESCLASSIFICADO

2º COLOCADO - VENCEDOR

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

implantação e adequação das instalações elétricas das unidades descentralizadas da DAE S/A

MODO DE DISPUTA FECHADO

0019

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO PARA ME/EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

6º COLOCADO

7º COLOCADO

8º COLOCADO

9º COLOCADO

R$ 239.849,67

R$ 229.592,00

R$ 225.000,00

R$ 214.953,00

R$ 148.000,00


